RS150H 55
R0950H
R1000H
54
R0850H
R0900H
54
R0050H
R0350H
53
R0150H
R0250H
RS050H 55
PageType
R0084H
R0450H
52
R0184H
R0284H
52
EMBOUT INTERLOCK DROIT BSP
INTER-LOCK STRAIGHT BSP CRIMP FITTING
EMBOUT INTERLOCK DROIT JIC
INTER-LOCK STRAIGHT JIC CRIMP FITTING
CONE 60°
EMBOUTS INTERLOCK
INTER-LOCK CRIMP FITTINGS
53
EMBOUT INTERLOCK COUDE METRIQUE
INTER-LOCK ELBOW METRIC CRIMP FITTING
CONE 24°
CONE 74°
Description  -  Description
CONE 24°
EMBOUT INTERLOCK DROIT METRIQUE
INTER-LOCK STRAIGHT METRIC CRIMP FITTING
EMBOUT INTERLOCK COUDE JIC
INTER-LOCK ELBOW JIC CRIMP FITTING
CONE 74°
EMBOUT INTERLOCK DROIT ORFS
INTER-LOCK STRAIGHT ORFS CRIMP FITTING
EMBOUT INTERLOCK COUDE ORFS
INTER-LOCK ELBOW ORFS CRIMP FITTING
EMBOUT INTERLOCK COUDE BSP
INTER-LOCK ELBOW BSP CRIMP FITTING
CONE 60°
La société peut apporter toute modification  au produit sans avis préalable.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice
Disponibilités & Tarifs en ligne sur www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/    Availability &
Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
in mm TAILLE E C in mm TAILLE E C
0050H12-12 3/4 19 12 3/4-14 32 23 R0350H1212 0350H12-12 3/4 19 12 3/4-14 32 33
0050H12-16 3/4 19 12 1-11 38 25 R0350H1216 0350H12-16 3/4 19 12 1-11 41 36
0050H16-16 1 25,4 16 1-11 38 26 R0350H1616 0350H16-16 1 25,4 16 1-11 41 37
0050H20-20 1.1/4 31,8 20 1.1/4-11 50 29 R0350H1620 0350H16-20 1 25,4 16 1.1/4-11 50 41
0050H20-24 1.1/4 31,8 20 1.1/2-11 55 31 R0350H2020 0350H20-20 1.1/4 31,8 20 1.1/4-11 50 42
0050H24-24 1.1/2 38,1 24 1.1/2-11 55 31 R0350H2424 0350H24-24 1.1/2 38,1 24 1.1/2-11 55 44
0050H32-32 2 50,8 32 2-11 70 30 R0350H3232 0350H32-32 2 50,8 32 2-11 70 53
in mm TAILLE T E H C in mm TAILLE T E H C
0150H12-12 3/4 19 12 3/4-14 32 57 54 R0250H1212 0250H12-12 3/4 19 12 3/4-14 32 28 84
0150H16-16 1 25,4 16 1-11 38 70 73 R0250H1616 0250H16-16 1 25,4 16 1-11 38 38 112
0150H16-20 1 25,4 16 1.1/4-11 50 76 73 R0250H2020 0250H20-20 1.1/4 31,8 20 1.1/4-11 50 41 137
0150H20-20 1.1/4 31,8 20 1.1/4-11 50 83 93 R0250H2424 0250H24-24 1.1/2 38,1 24 1.1/2-11 55 54 166
0150H24-24 1.1/2 38,1 24 1.1/2-11 55 104 111 R0250H3232 0250H32-32 2 50,8 32 2-11 70 70 195
0150H32-32 2 50,8 32 2-11 70 135 122
R0050H1616
R0050H2020
R0050H2024
EMBOUTS INTERLOCK - INTER-LOCK CRIMP FITTINGS
FEMELLE DROIT BSP CONE 60° ECROU A JONC
R0050H
MALE DROIT BSP CONE 60°
R0350HBSP FEMALE 60° CONE THRUST WIRE BSP MALE PARALLEL 60° CONE
R0050H1216
Code Type
Tuyau ID Dimensions Tuyau ID Dimensions
T T
R0050H1212
Code Type
R0050H2424
R0050H3232
AUTRES DIMENSIONS CONSULTER NOTRE SITE INTERNET / OTHER DIMENSIONS CONSULT OUR WEBSITE AUTRES DIMENSIONS CONSULTER NOTRE SITE INTERNET / OTHER DIMENSIONS CONSULT OUR WEBSITE
MATERIEL : ACIER (SUR DEMANDE : ACIER INOX AISI 316) - MATERIAL : STEEL (ON REQUEST : STAINLESS STEEL AISI 316°)
R0150H2424
BSP 90° SWEPT ELBOW 60° CONE THRUST WIRE BSP 45° SWEPT ELBOW 60° CONE - THRUST WIRE NUT
Code Type
Tuyau ID Dimensions
Code Type
Tuyau ID
FEMELLE 90° COUDE BSP CONE 60° ECROU A JONC
R0150H
FEMELLE 45° COUDE BSP CONE 60° ECROU A JONC
R0250H
Dimensions
R0150H1212
R0150H1616
R0150H1620
R0150H2020
R0150H3232
AUTRES DIMENSIONS CONSULTER NOTRE SITE INTERNET / OTHER DIMENSIONS CONSULT OUR WEBSITE AUTRES DIMENSIONS CONSULTER NOTRE SITE INTERNET / OTHER DIMENSIONS CONSULT OUR WEBSITE
MATERIEL : ACIER (SUR DEMANDE : ACIER INOX AISI 316) - MATERIAL : STEEL (ON REQUEST : STAINLESS STEEL AISI 316°)
La société peut apporter toute modification  au produit sans avis préalable.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice
Disponibilités & Tarifs en ligne sur www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/    Availability &
Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
in mm TAILLE De E C in mm TAILLE De E C
0084H12-36 3/4 19 12 M36-2 25 46 37 R0450H1236 0450H12-36 3/4 19 12 M36-2 25 36 36
0084H16-36 1 25,4 16 M36-2 25 46 38 R0450H1642 0450H16-42 1 25,4 16 M42-2 30 46 39
0084H16-42 1 25,4 16 M42-2 30 50 41 R0450H2052 0450H20-52 1.1/4 31,8 20 M52-2 38 55 42
0084H20-52 1.1/4 31,8 20 M52-2 38 60 41 R0450H2452 0450H24-52 1.1/2 38,1 24 M52-2 38 55 42,5
0084H24-52 1.1/2 38,1 24 M52-2 38 60 42
De = Diamétre tube hydraulique en acier - Feed pipe diameter De = Diamétre tube hydraulique en acier - Feed pipe diameter
in mm TAILLE T De E H C in mm TAILLE T De E H C
0184H12-36 3/4 19 12 M36-2 25 46 58 55 R0284H1236 0284H12-36 3/4 19 12 M36-2 25 46 31 94
0184H16-36 1 25,4 16 M36-2 25 46 68 75 R0284H1636 0284H16-36 1 25,4 16 M36-2 25 46 34 110
0184H16-42 1 25,4 16 M42-2 30 50 69 74 R0284H1642 0284H16-42 1 25,4 16 M42-2 30 50 33 112
0184H20-52 1.1/4 31,8 20 M52-2 38 60 81 94 R0284H2052 0284H20-52 1.1/4 31,8 20 M52-2 38 60 81 93
De = Diamétre tube hydraulique en acier - Feed pipe diameter De = Diamétre tube hydraulique en acier - Feed pipe diameter
R0084H
Dimensions
MATERIEL : ACIER (SUR DEMANDE : ACIER INOX AISI 316) - MATERIAL : STEEL (ON REQUEST : STAINLESS STEEL AISI 316°)
R0184H1236
R0184H1636
R0184H1642
R0184H2052
Tuyau ID Dimensions
T T
EMBOUTS INTERLOCK - INTER-LOCK CRIMP FITTINGS
R0084H1236
R0084H1636
Code Type
R0084H2452
R0084H1642
R0084H2052
Code Type
FEMELLE DROIT METRIQUE CONE 24° SERIE LOURDE
Tuyau ID
METRIC FEMALE 24° - SEAT HEAVY
AUTRES DIMENSIONS CONSULTER NOTRE SITE INTERNET / OTHER DIMENSIONS CONSULT OUR WEBSITEAUTRES DIMENSIONS CONSULTER NOTRE SITE INTERNET / OTHER DIMENSIONS CONSULT OUR WEBSITE
AUTRES DIMENSIONS CONSULTER NOTRE SITE INTERNET / OTHER DIMENSIONS CONSULT OUR WEBSITEAUTRES DIMENSIONS CONSULTER NOTRE SITE INTERNET / OTHER DIMENSIONS CONSULT OUR WEBSITE
MATERIEL : ACIER (SUR DEMANDE : ACIER INOX AISI 316) - MATERIAL : STEEL (ON REQUEST : STAINLESS STEEL AISI 316°)
Code Type Code Type
R0184H R0284H 45° METRIC SWEPT ELBOW 24° SEAT HEAVY
Tuyau ID Dimensions
FEMELLE 45° COUDE METRIQUE CONE 24° DIN SERIE LOURDEFEMELLE 90° COUDE METRIQUE CONE 24° DIN SERIE LOURDE
90° METRIC SWEPT ELBOW 24° - SEAT HEAVY
R0450H
Tuyau ID Dimensions
MALE DROIT METRIQUE CONE 24° SERIE LOURDE
METRIC MALE 24° - SEAT HEAVY
La société peut apporter toute modification  au produit sans avis préalable.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice
Disponibilités & Tarifs en ligne sur www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/    Availability &
Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
in mm TAILLE E C in mm TAILLE E C
0850H12-12 3/4 19 12 1.1/16-12 27 36 R0900H1212 0900H12-12 3/4 19 12 1.1/16-12 32 19
0850H16-16 1 25,4 16 1.5/16-12 34 40 R0900H1216 0900H12-16 3/4 19 12 1.5/16-12 41 22
0850H20-20 1.1/4 31,8 20 1.5/8-12 42 44 R0900H1616 0900H16-16 1 25,4 16 1.5/16-12 41 23
0850H24-24 1.1/2 38,1 24 1.7/8-12 50 49 R0900H2020 0900H20-20 1.1/4 31,8 20 1.5/8-12 50 26
0850H32-32 2 50,8 32 2.1/2-12 65 61 R0900H2424 0900H24-24 1.1/2 38,1 24 1.7/8-12 55 29
R0900H3232 0900H32-32 2 50,8 32 2.1/2-12 70 30
in mm TAILLE T E H C in mm TAILLE T E H C
0950H12-12 3/4 19 12 1.1/16-12 32 54 54 R1000H1212 1000H12-12 3/4 19 12 1.1/16-12 32 28 85
0950H12-16 3/4 19 12 1.5/16-12 41 62 54 R1000H1216 1000H12-16 3/4 19 12 1.5/16-12 41 32 88
0950H16-16 1 25,4 16 1.5/16-12 41 66 77 R1000H1616 1000H16-16 1 25,4 16 1.5/16-12 41 36 113
0950H20-20 1.1/4 31,8 20 1.5/8-12 50 86 92 R1000H2020 1000H20-20 1.1/4 31,8 20 1.5/8-12 50 50 133
0950H24-24 1.1/2 38,1 24 1.7/8-12 55 100 112 R1000H2424 1000H24-24 1.1/2 38,1 24 1.7/8-12 55 49 165
0950H32-32 2 50,8 32 2.1/2-12 70 134 121 R1000H3232 1000H32-32 2 50,8 32 2.1/2-12 70 67 194
AUTRES DIMENSIONS CONSULTER NOTRE SITE INTERNET / OTHER DIMENSIONS CONSULT OUR WEBSITE AUTRES DIMENSIONS CONSULTER NOTRE SITE INTERNET / OTHER DIMENSIONS CONSULT OUR WEBSITE
MATERIEL : ACIER (SUR DEMANDE : ACIER INOX AISI 316) - MATERIAL : STEEL (ON REQUEST : STAINLESS STEEL AISI 316°)
R0950H1212
R0950H1216
R0950H1616
R0950H2020
R0950H3232
R0950H2424
JIC 90° SWEPT ELBOW 74° CONE - THRUST WIRE NUT JIC 45° SWEPT ELBOW 74° CONE - THRUST WIRE
Code Type
Tuyau ID Dimensions
Code Type
Tuyau ID
R0950H
FEMELLE 90° COUDE JIC CONE 74° ECROU A JONC MONOBLOC
R1000H
FEMELLE 45° COUDE JIC CONE 74° ECROU A JONC MONOBLOC
Dimensions
AUTRES DIMENSIONS CONSULTER NOTRE SITE INTERNET / OTHER DIMENSIONS CONSULT OUR WEBSITE AUTRES DIMENSIONS CONSULTER NOTRE SITE INTERNET / OTHER DIMENSIONS CONSULT OUR WEBSITE
MATERIEL : ACIER (SUR DEMANDE : ACIER INOX AISI 316) - MATERIAL : STEEL (ON REQUEST : STAINLESS STEEL AISI 316°)
Dimensions
T T
R0850H1212
Code Type
R0850H2020
R0850H2424
R0850H3232
EMBOUTS INTERLOCK - INTER-LOCK CRIMP FITTINGS
R0850H
MALE DROIT JIC CONE 74°
R0900H
FEMELLE DROIT JIC CONE 74° ECROU A JONC
JIC MALE 74° CONE JIC FEMALE 74° - THRUST WIRE NUT
R0850H1616
Code Type
Tuyau ID Dimensions Tuyau ID
La société peut apporter toute modification  au produit sans avis préalable.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice
Disponibilités & Tarifs en ligne sur www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/    Availability &
Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
in mm TAILLE E C in mm TAILLE T E H C
S050H12-14 3/4 19 12 1.3/16-12 36 33 RS150.H1214 S150H12-14 3/4 19 12 1.3/16-12 36 49 54
S050H16-15 1 25,4 16 1.7/16-12 41 37 RS150.H1615 S150H16-15 1 25,4 16 1.7/16-12 41 66 69
S050H16-21 1 25,4 16 1.11/16-12 50 35,5 RS150.H2021 S150H20-21 1.1/4 31,8 20 1.11/16-12 50 80 87
S050H20-21 1.1/4 31,8 20 1.11/16-12 50 37 RS150.H2432 S150H24-32 1.1/2 38,1 24 2-12 60 102 111
S050H20-32 1.1/4 31,8 20 2-12 60 36,7
S050H24-32 1.1/2 38,1 24 2-12 60 41
RS050.H1621
RS050.H2021
RS050.H2032
RS050.H2432
EMBOUTS INTERLOCK - INTER-LOCK CRIMP FITTINGS
FEMELLE DROIT ORFS
RS050H
FEMELLE 90° COUDE ORFS MONOBLOC
RS150HORFS FEMALE ORFS 90° SWEPT ELBOW
Tuyau ID Dimensions
T
RS050.H1214
RS050.H1615
Code Type
Tuyau ID Dimensions
Code Type
AUTRES DIMENSIONS CONSULTER NOTRE SITE INTERNET / OTHER DIMENSIONS CONSULT OUR WEBSITE AUTRES DIMENSIONS CONSULTER NOTRE SITE INTERNET / OTHER DIMENSIONS CONSULT OUR WEBSITE
MATERIEL : ACIER (SUR DEMANDE : ACIER INOX AISI 316) - MATERIAL : STEEL (ON REQUEST : STAINLESS STEEL AISI 316°)
La société peut apporter toute modification  au produit sans avis préalable.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice
Disponibilités & Tarifs en ligne sur www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/    Availability &
Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/